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仕様 型番

姿図

2024.04.01

Luci EFRO

ルーチ・エフロ 162

 EFRO series 

案件名： 照会番号：

部品名 材質 摘要

光源色：

 

単位：mm仕様・定格等は予告なく変更することがあります。

本体
ケーブルガイド
サイドカバー
AH1コネクタ
エフロ用取付クリップ
リード線

AH1コネクタカバー
エフロ用アルミレールエンドキャップ
エフロ用アルミレール

ポリカーボネート
ポリカーボネート
ポリカーボネート

ポリカーボネート

ポリカーボネート
アルミニウム

乳半
乳半
乳半

透明

透明
シルバー

AWG22 　黒＋、白ー

入力電圧：

消費電力：

使用環境：

付属品：

オプション品：

DC24V

0.9 W

質量：

最大直列連結数：

62g

4.5m

エフロ用取付クリップ（2個）

エフロ用取付クリップ（3個）
AH1コネクタ付電源ケーブル 5000mm 

AH1コネクタカバー、エフロ用アルミレール

エフロ用アルミレールエンドキャップ

調光：可

4-24-1

162±2 

100 41 100 10

25

28

38
DC入力側

10 10 3

2
1

■側面図■正面図

■平面図

CC-MJ-O

4-1:AH-M08-0402MFW-113
4-2:AH-M08-0402FMW-113

 

LRO-0162-W-DF-IW
LRO-0162-WW-DF-IW
LRO-0162-L30-DF-IW
LRO-0162-L27-DF-IW
LRO-0162-L24-DF-IW

白色 ： W ： 4200K  （3800～4500K ）

温白色 ： WW ： 3500K  （3250～3800K ）

電球色 3000K  ： L30  ： 3000K  （2870～3250K ）

電球色 2700K  ： L27  ： 2700K  （2580～2900K ）

電球色 2400K  ： L24  ： 2400K （2240～2400K ）
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0.2

19
.5

±0.5
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※ AH1コネクタカバー付属

※ エフロ用アルミレール
　エンドキャップ付属

付属品 : エフロ用取付クリップ (2 or 3個 /1袋) 
オプション品: エフロ用取付クリップ (3個/1袋)

オプション品
AH1コネクタ付電源ケーブル 5000mm OD3.5
( CAD-VA5000-FJNN-O)

オプション品
AH1コネクタカバー
( CC-MJ-O )

オプション品
エフロ用アルミレール
( LRO-RL0164-AL, LRO-RL0304-AL, LRO-RL05824-AL, LRO-RL0864-AL, LRO-RL1144-AL )

オプション品
エフロ用アルミレールエンドキャップ (2個/ 1袋)
( LRO-RL-EC )

樹脂充填
絶縁

※ ねじ (4個、平頭、M3L8) 付属

取付穴
の数(ｍｍ) (ｍｍ)

164
304
584
864
1144

2
2
3
4
5

30
50
100
100
100

L A

34

25

取付状態

取付状態
25

36

屋内（浴室、洗面所）、　※温泉地不可

半屋外（アルミレール取付時のみ）、IP65
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仕様 型番

姿図

2024.04.01

Luci EFRO

ルーチ・エフロ 302

 EFRO series 

案件名： 照会番号：

部品名 材質 摘要

光源色：

 

単位：mm仕様・定格等は予告なく変更することがあります。

本体
ケーブルガイド
サイドカバー
AH1コネクタ
エフロ用取付クリップ
リード線

AH1コネクタカバー
エフロ用アルミレールエンドキャップ
エフロ用アルミレール

ポリカーボネート
ポリカーボネート
ポリカーボネート

ポリカーボネート

ポリカーボネート
アルミニウム

乳半
乳半
乳半

透明

透明
シルバー

AWG22 　黒＋、白ー

入力電圧：

消費電力：

使用環境：

付属品：

オプション品：

DC24V

1.8 W

質量：

最大直列連結数：

100g

4.5m

エフロ用取付クリップ（2個）

エフロ用取付クリップ（3個）
AH1コネクタ付電源ケーブル 5000mm 

AH1コネクタカバー、エフロ用アルミレール

エフロ用アルミレールエンドキャップ

調光：可

4-24-1

302±2

100 41 100 10

25

28

38
DC入力側

10 10 3

2
1

■側面図■正面図

■平面図

CC-MJ-O

4-1:AH-M08-0402MFW-113
4-2:AH-M08-0402FMW-113

 

LRO-0302-W-DF-IW
LRO-0302-WW-DF-IW
LRO-0302-L30-DF-IW
LRO-0302-L27-DF-IW
LRO-0302-L24-DF-IW

白色 ： W ： 4200K  （3800～4500K ）

温白色 ： WW ： 3500K  （3250～3800K ）

電球色 3000K  ： L30  ： 3000K  （2870～3250K ）

電球色 2700K  ： L27  ： 2700K  （2580～2900K ）

電球色 2400K  ： L24  ： 2400K （2240～2400K ）

4-1 76

9

(LRO-PT-A)

5

25 55

30

21
.6 34

3513 11

4.3

6

白 : -

黒 : +

41
5

±105041 
70

11

3.5
 ±

0.2

19
.5

±0.5
23.5 23.5

L

AA

24

4.3

6

43 11

8

5.219
.5

25

4

3.5 

2 1.5

※ AH1コネクタカバー付属

※ エフロ用アルミレール
　エンドキャップ付属

付属品 : エフロ用取付クリップ (2 or 3個 /1袋) 
オプション品: エフロ用取付クリップ (3個/1袋)

オプション品
AH1コネクタ付電源ケーブル 5000mm OD3.5
( CAD-VA5000-FJNN-O)

オプション品
AH1コネクタカバー
( CC-MJ-O )

オプション品
エフロ用アルミレール
( LRO-RL0164-AL, LRO-RL0304-AL, LRO-RL0584-AL, LRO-RL0864-AL, LRO-RL1144-AL )

オプション品
エフロ用アルミレールエンドキャップ (2個/ 1袋)
( LRO-RL-EC )

樹脂充填
絶縁

※ ねじ (4個、平頭、M3L8) 付属

取付穴
の数(ｍｍ) (ｍｍ)

164
304
584
864
1144

2
2
3
4
5

30
50
100
100
100

L A

34

25

取付状態

取付状態
25

36

屋内（浴室、洗面所）、　※温泉地不可

半屋外（アルミレール取付時のみ）、IP65
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仕様 型番

姿図

2024.04.01

Luci EFRO

ルーチ・エフロ 582

 EFRO series 

案件名： 照会番号：

部品名 材質 摘要

光源色：

 

単位：mm仕様・定格等は予告なく変更することがあります。

本体
ケーブルガイド
サイドカバー
AH1コネクタ
エフロ用取付クリップ
リード線

AH1コネクタカバー
エフロ用アルミレールエンドキャップ
エフロ用アルミレール

ポリカーボネート
ポリカーボネート
ポリカーボネート

ポリカーボネート

ポリカーボネート
アルミニウム

乳半
乳半
乳半

透明

透明
シルバー

AWG22 　黒＋、白ー

入力電圧：

消費電力：

使用環境：

付属品：

オプション品：

DC24V

3.6 W

質量：

最大直列連結数：

172g

4.5m

エフロ用取付クリップ（2個）

エフロ用取付クリップ（3個）
AH1コネクタ付電源ケーブル 5000mm 

AH1コネクタカバー、エフロ用アルミレール

エフロ用アルミレールエンドキャップ

調光：可

4-24-1

582±2

100 41 100 10

25

28

38
DC入力側

10 10 3

2
1

■側面図■正面図

■平面図

CC-MJ-O

4-1:AH-M08-0402MFW-113
4-2:AH-M08-0402FMW-113

 

LRO-0582-W-DF-IW
LRO-0582-WW-DF-IW
LRO-0582-L30-DF-IW
LRO-0582-L27-DF-IW
LRO-0582-L24-DF-IW

白色 ： W ： 4200K  （3800～4500K ）

温白色 ： WW ： 3500K  （3250～3800K ）

電球色 3000K  ： L30  ： 3000K  （2870～3250K ）

電球色 2700K  ： L27  ： 2700K  （2580～2900K ）

電球色 2400K  ： L24  ： 2400K （2240～2400K ）

4-1 76

9

(LRO-PT-A)

5

25 55

30

21
.6 34

3513 11

4.3

6

白 : -

黒 : +

41
5

±105041 
70

11

3.5
 ±

0.2

19
.5

±0.5
23.5 23.5

L

AA

24

4.3

6

43 11

8

5.219
.5

25

4

3.5 

2 1.5

※ AH1コネクタカバー付属

※ エフロ用アルミレール
　エンドキャップ付属

付属品 : エフロ用取付クリップ (2 or 3個 /1袋) 
オプション品: エフロ用取付クリップ (3個/1袋)

オプション品
AH1コネクタ付電源ケーブル 5000mm OD3.5
( CAD-VA5000-FJNN-O)

オプション品
AH1コネクタカバー
( CC-MJ-O )

オプション品
エフロ用アルミレール
( LRO-RL0164-AL, LRO-RL0304-AL, LRO-RL0584-AL, LRO-RL0864-AL, LRO-RL1144-AL )

オプション品
エフロ用アルミレールエンドキャップ (2個/ 1袋)
( LRO-RL-EC )

樹脂充填
絶縁

※ ねじ (4個、平頭、M3L8) 付属

取付穴
の数(ｍｍ) (ｍｍ)

164
304
584
864
1144

2
2
3
4
5

30
50
100
100
100

L A

34

25

取付状態

取付状態
25

36

屋内（浴室、洗面所）、　※温泉地不可

半屋外（アルミレール取付時のみ）、IP65
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仕様 型番

姿図

2024.04.01

Luci EFRO

ルーチ・エフロ 862

 EFRO series 

案件名： 照会番号：

部品名 材質 摘要

光源色：

 

単位：mm仕様・定格等は予告なく変更することがあります。

本体
ケーブルガイド
サイドカバー
AH1コネクタ
エフロ用取付クリップ
リード線

AH1コネクタカバー
エフロ用アルミレールエンドキャップ
エフロ用アルミレール

ポリカーボネート
ポリカーボネート
ポリカーボネート

ポリカーボネート

ポリカーボネート
アルミニウム

乳半
乳半
乳半

透明

透明
シルバー

AWG22 　黒＋、白ー

入力電圧：

消費電力：

使用環境：

付属品：

オプション品：

DC24V

5.4 W

質量：

最大直列連結数：

234g

4.5m

エフロ用取付クリップ（3個）

エフロ用取付クリップ（3個）
AH1コネクタ付電源ケーブル 5000mm 

AH1コネクタカバー、エフロ用アルミレール

エフロ用アルミレールエンドキャップ

調光：可

4-24-1

862±2

100 41 100 10

25

28

38
DC入力側

10 10 3

2
1

■側面図■正面図

■平面図

CC-MJ-O

4-1:AH-M08-0402MFW-113
4-2:AH-M08-0402FMW-113

 

LRO-0862-W-DF-IW
LRO-0862-WW-DF-IW
LRO-0862-L30-DF-IW
LRO-0862-L27-DF-IW
LRO-0862-L24-DF-IW

白色 ： W ： 4200K  （3800～4500K ）

温白色 ： WW ： 3500K  （3250～3800K ）

電球色 3000K  ： L30  ： 3000K  （2870～3250K ）

電球色 2700K  ： L27  ： 2700K  （2580～2900K ）

電球色 2400K  ： L24  ： 2400K （2240～2400K ）

4-1 76

9

(LRO-PT-A)

5

25 55

30

21
.6 34

3513 11

4.3

6

白 : -

黒 : +

41
5

±105041 
70

11

3.5
 ±

0.2

19
.5

±0.5
23.5 23.5

L

AA

24

4.3

6

43 11

8

5.219
.5

25

4

3.5 

2 1.5

※ AH1コネクタカバー付属

※ エフロ用アルミレール
　エンドキャップ付属

付属品 : エフロ用取付クリップ (2 or 3個 /1袋) 
オプション品: エフロ用取付クリップ (3個/1袋)

オプション品
AH1コネクタ付電源ケーブル 5000mm OD3.5
( CAD-VA5000-FJNN-O)

オプション品
AH1コネクタカバー
( CC-MJ-O )

オプション品
エフロ用アルミレール
( LRO-RL0164-AL, LRO-RL0304-AL, LRO-RL0584-AL, LRO-RL0864-AL, LRO-RL1144-AL )

オプション品
エフロ用アルミレールエンドキャップ (2個/ 1袋)
( LRO-RL-EC )

樹脂充填
絶縁

※ ねじ (4個、平頭、M3L8) 付属

取付穴
の数(ｍｍ) (ｍｍ)

164
304
584
864
1144

2
2
3
4
5

30
50
100
100
100

L A

34

25

取付状態

取付状態
25

36

屋内（浴室、洗面所）、

半屋外（アルミレール取付時のみ）、IP65
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仕様 型番

姿図

2024.04.01

Luci EFRO

ルーチ・エフロ 1142

 EFRO series 

案件名： 照会番号：

部品名 材質 摘要

光源色：

 

単位：mm仕様・定格等は予告なく変更することがあります。

本体
ケーブルガイド
サイドカバー
AH1コネクタ
エフロ用取付クリップ
リード線

AH1コネクタカバー
エフロ用アルミレールエンドキャップ
エフロ用アルミレール

ポリカーボネート
ポリカーボネート
ポリカーボネート

ポリカーボネート

ポリカーボネート
アルミニウム

乳半
乳半
乳半

透明

透明
シルバー

AWG22 　黒＋、白ー

入力電圧：

消費電力：

使用環境：

付属品：

オプション品：

DC24V

7.3 W

質量：

最大直列連結数：

310g

4.5m

エフロ用取付クリップ（3個）

エフロ用取付クリップ（3個）
AH1コネクタ付電源ケーブル 5000mm 

AH1コネクタカバー、エフロ用アルミレール

エフロ用アルミレールエンドキャップ

調光：可

4-24-1

1142±2

100 41 100 10

25

28

38
DC入力側

10 10 3

2
1

■側面図■正面図

■平面図

CC-MJ-O

4-1:AH-M08-0402MFW-113
4-2:AH-M08-0402FMW-113

 

LRO-1142-W-DF-IW
LRO-1142-WW-DF-IW
LRO-1142-L30-DF-IW
LRO-1142-L27-DF-IW
LRO-1142-L24-DF-IW

白色 ： W ： 4200K  （3800～4500K ）

温白色 ： WW ： 3500K  （3250～3800K ）

電球色 3000K  ： L30  ： 3000K  （2870～3250K ）

電球色 2700K  ： L27  ： 2700K  （2580～2900K ）

電球色 2400K  ： L24  ： 2400K （2240～2400K ）

4-1 76

9

(LRO-PT-A)

5

25 55

30

21
.6 34

3513 11

4.3

6

白 : -

黒 : +

41
5

±105041 
70

11

3.5
 ±

0.2

19
.5

±0.5
23.5 23.5

L

AA

24

4.3

6

43 11

8

5.219
.5

25

4

3.5 

2 1.5

※ AH1コネクタカバー付属

※ エフロ用アルミレール
　エンドキャップ付属

付属品 : エフロ用取付クリップ (2 or 3個 /1袋) 
オプション品: エフロ用取付クリップ (3個/1袋)

オプション品
AH1コネクタ付電源ケーブル 5000mm OD3.5
( CAD-VA5000-FJNN-O)

オプション品
AH1コネクタカバー
( CC-MJ-O )

オプション品
エフロ用アルミレール
( LRO-RL0164-AL, LRO-RL0304-AL, LRO-RL0584-AL, LRO-RL0864-AL, LRO-RL1144-AL )

オプション品
エフロ用アルミレールエンドキャップ (2個/ 1袋)
( LRO-RL-EC )

樹脂充填
絶縁

※ ねじ (4個、平頭、M3L8) 付属

取付穴
の数(ｍｍ) (ｍｍ)

164
304
584
864
1144

2
2
3
4
5

30
50
100
100
100

L A

34

25

取付状態

取付状態
25

36

屋内（浴室、洗面所）、　※温泉地不可

半屋外（アルミレール取付時のみ）、IP65
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